ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VIA
TRIBUNAL DE CONTAS Page 1
s
PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
9 02/01/2017 27/10/2017 10.301.0027.2051.0000 | TENOSOFT SOFTWARE LTDA -} 1.750,00
2 02/01/2017 30/05/2017 10.301.0027.2051.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. S. 39.720,80
47 02/02/2017 26/12/2017 10.301.0027.2051.0000 | SUSAN C CORREIA PADILHA 660,00
69 21/02/2017 30/06/2017 10.301.0027.2056.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SE( 4.000,00
77 21/02/2017 30/06/2017 10.304.0031.2065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SE( 4.800,00
68 21/02/2017 30/05/2017 10.301.0027.2051.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. SAUDE 50.105,87
101 17/03/2017 17/03/2017 10.301.0027.2051.0000 | WGLESIA INGRID AZEVEDO PEl 50,00
217 28/04/2017 07/09/2017 10.301.0027.2051.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORI 12.000,00
273 29/05/2017 27/12/2017 10.301.0027.2051.0000 | JULIO C DE SOUZA MUNIZ - ME 2.640,00
271 29/05/2017 28/12/2017 10.301.0027.2054.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SE. DE 6.000,00
272 29/05/2017 30/05/2017 10.301.0027.2051.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. SAUDE 86.563,83
353 22/06/2017 29/09/2017 10.301.0027.2051.0000 | MARIA CINEIDE SALES 400,00
355 22/06/2017 29/09/2017 10.301.0027.2051.0000 | MARIA GENIVALDA DA SILVA 400,00
354 22/06/2017 29/09/2017 10.301.0027.2051.0000 | MARIA FRANCISCA PEREIRA VI 400,00
356 22/06/2017 29/09/2017 10.301.0027.2051.0000 | MERICE MARIA GOMES DA SIL? 400,00
357 22/06/2017 29/09/2017 10.301.0027.2051.0000 | MOISES DE VASCONCELOS VIA 400,00
358 22/06/2017 29/09/2017 10.301.0027.2051.0000 | ROSANILDA FERNANDO DA SIL 400,00
349 22/06/2017 29/09/2017 10.301.0027.2056.0000 | LUIZ PAULO FERREIRA DA SILV 400,00
345 22/06/2017 29/09/2017 10.301.0027.2056.0000 | JADSON FARIAS PEIXOTO 500,00
364 30/06/2017 08/12/2017 10.301.0027.2051.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 44.804,33
399 07/07/2017 30/08/2017 10.301.0027.2051.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. S. 17.067,70
410 17/07/2017 27/07/2017 10.302.0029.2062.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 421,13
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VIA
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s
PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
430 14/08/2017 18/08/2017 10.301.0027.2061.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 1.246,49
440 24/08/2017 28/12/2017 10.301.0027.2056.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. D 9.624,00
438 24/08/2017 28/12/2017 10.301.0027.2056.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SE( 12.260,00
451 01/09/2017 29/12/2017 10.301.0027.2051.0000 | MANOEL OSVALDO DA SILVA 354,00
443 01/09/2017 12/12/2017 10.301.0027.2051.0000 | SIOMARA SALES CAMPELO & C 640,00
459 01/09/2017 01/09/2017 10.301.0027.2051.0000 | ZELANDYO DOS SANTOS SILVA 2.640,00
460 01/09/2017 01/11/2017 10.301.0027.2056.0000 | ZELANDYO DOS SANTOS SILVA 3.300,00
461 01/09/2017 02/10/2017 10.302.0029.2062.0000 | ZELANDYO DOS SANTOS SILVA 3.300,00
449 01/09/2017 28/12/2017 10.301.0027.2059.0000 | CIRURGICA RECIFE COMERCIO 3.299,02
445 01/09/2017 28/12/2017 10.301.0027.2056.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 3.333,91
506 09/10/2017 09/10/2017 10.301.0027.2051.0000 | MARIA CINEIDE SALES 400,00
507 09/10/2017 09/10/2017 10.301.0027.2051.0000 | MARIA FRANCISCA PEREIRA VI 400,00
502 09/10/2017 09/10/2017 10.301.0027.2051.0000 | JADSON FARIAS PEIXOTO 500,00
513 09/10/2017 09/10/2017 10.301.0027.2051.0000 | VALMIR SIQUEIRA DE BRITO 1.000,00
535 23/10/2017 21/11/2017 10.301.0027.2051.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORI 12.000,00
539 23/10/2017 28/12/2017 10.301.0027.2059.0000 | CIRURGICA RECIFE COMERCIO 3.835,78
547 30/10/2017 30/11/2017 10.304.0031.2065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SE( 9.930,00
551 30/10/2017 31/10/2017 10.302.0029.2062.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 3.797,63
575 20/11/2017 30/11/2017 10.302.0029.2064.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE SAUDE 9.085,00
576 20/11/2017 28/12/2017 10.301.0027.2056.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE SAUDE 21.300,00
594 29/11/2017 28/12/2017 10.304.0031.2065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SE( 2.400,00
593 29/11/2017 28/12/2017 10.301.0027.2051.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SE( 2.535,00
@5 | |mim 05000 g0 RO BEPAG 5B BE AR o op copos usssooce A AL odcsrsoms e sseoy_HERIRS

VATIS VA V1AV VIOHIW ‘YINITIASIAIN O T30 VIN -iod siuew ebiq opeussy ojuewniod
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-
PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
609 01/12/2017 28/12/2017 10.302.0029.2062.0000 | CIRURGICA RECIFE COMERCIO 19.928,96
624 01/12/2017 28/12/2017 10.301.0027.2051.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. S. 45.045,80
613 12/12/2017 12/12/2017 10.301.0027.2056.0000 | YBSEN NANES CAETANO 441,00
622 28/12/2017 28/12/2017 10.301.0027.2057.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SE( 7.098,00
623 28/12/2017 28/12/2017 10.301.0027.2057.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SE( 19.266,00
629 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0027.2051.0000 | PALMEPREV - INST. DE PREV. D 8.376,62
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos préprios 497.542,37 0,00
Subtotal da Funcio 10 - SAUDE 497.542,37 0,00
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s
PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - EDUCACAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE P/
Recursos Proprios

789 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2033.0000 | APARECIDO TENORIO PIRES - VM

9 02/01/2017 30/06/2017 12.361.0037.2044.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. D 19.306,52

551 29/05/2017 29/05/2017 12.306.0033.2028.0000 | MULTI REPRESENTACAO COME 3.118,11

856 26/06/2017 03/07/2017 12.361.0037.2090.0000 | ZELANDYO DOS SANTOS SILVA 346,14

872 07/07/2017 18/08/2017 12.361.0037.2043.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 12.688,03

927 31/08/2017 29/09/2017 12.361.0037.2043.0000 | MANOEL OSVALDO DA SILVA 6.667,00

934 05/09/2017 16/10/2017 12.306.0033.2028.0000 | ZELANDYO DOS SANTOS SILVA 31.970,25

944 05/09/2017 01/11/2017 12.361.0037.2032.0000 | ZELANDYO DOS SANTOS SILVA 17.998,88

1233 06/10/2017 28/12/2017 12.361.0037.2043.0000 | PALMEPREV - INST. DE PREV. D 5.671,97

1235 06/10/2017 05/11/2017 12.361.0037.2043.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 5.957,08

1232 06/10/2017 28/12/2017 12.361.0037.2044.0000 | PALMEPREYV - INST. DE PREV. D 37.425,33

1285 01/11/2017 01/12/2017 12.361.0037.2090.0000 | ZELANDYO DOS SANTOS SILVA 2.917,52

1294 01/11/2017 28/12/2017 12.361.0037.2043.0000 | PALMEPREV - INST. DE PREV. D 13.236,24

1295 20/11/2017 28/12/2017 12.361.0037.2043.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. D 70.668,39

1487 27/11/2017 01/12/2017 12.361.0037.2030.0000 | ZELANDYO DOS SANTOS SILVA 3.650,00

1500 08/12/2017 27/12/2017 12.361.0037.2030.0000 | V. RAMOS DE BRITO CESAR - M 400,00

1499 08/12/2017 27/12/2017 12.361.0037.2030.0000 | PRIME ASSESSORIA E CONSULI1 2.700,00

1509 08/12/2017 28/12/2017 12.361.0037.2043.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. D 42.979,55

1511 08/12/2017 28/12/2017 12.361.0037.2043.0000 | PALMEPREV - INST. DE PREV. D 2.114,14

1552 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0037.2030.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE EDUC. 44.154,48

1549 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0037.2030.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. D 116.511,03

1548 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0037.2030.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. D 69.390,79
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PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - EDUCACAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE P/
Recursos Proprios
Subtotal do Recursos Préprios 511.550,40 0,00
Subtotal da Fungio 12 - EDUCACAO 511.550,40 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VIA
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s
PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - ADMINISTRACAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE P/
Recursos Proprios

2013 30/12/2013 30/12/2013 04.122.0072.0089.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE PA

2014 30/12/2014 30/12/2014 04.122.0072.0089.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE PA

2015 30/12/2015 30/12/2015 04.122.0072.0089.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE PA

2015 30/12/2015 30/12/2015 04.122.0072.0089.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE PA

2015 30/12/2015 30/12/2015 04.122.0072.0089.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE PA

2015 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0072.0089.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE PA

845 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0042.0003.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABII 6.300,00

39 02/01/2017 30/01/2017 04.124.0010.2017.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO CONTEF 4.000,00

2 02/01/2017 24/02/2017 04.122.0004.2003.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABI 8.000,00

1 02/01/2017 30/06/2017 04.122.0007.2018.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. ] 8.581,60

4 02/01/2017 30/06/2017 04.122.0007.2089.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SE( 10.190,14

54 10/01/2017 28/08/2017 04.122.0007.2018.0000 | TENOSOFT SOFTWARE LTDA -} 1.200,00

149 10/03/2017 30/05/2017 04.122.0007.2027.0000 | ABDIAS SATIRO DE FARIAS 937,00

275 30/03/2017 16/05/2017 04.122.0007.2027.0000 | WELMA CANDIDO DOS PASSOS 400,00

318 03/04/2017 30/06/2017 04.122.0007.2018.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SE( 7.874,00

315 03/04/2017 30/05/2017 04.122.0006.2009.0000 | FOLHA DE PAG. PROCURADORI 12.000,00

437 25/04/2017 25/04/2017 04.122.0007.2089.0000 | JOSE LUIZ DA SILVA 400,00

472 02/05/2017 05/09/2017 04.123.0008.2026.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORI 42.500,00

546 22/05/2017 28/06/2017 04.122.0007.2027.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 4.021,75

562 29/05/2017 01/06/2017 04.122.0007.2018.0000 | VALDIR PAULINO DA SILVA ME 880,00

590 05/06/2017 04/10/2017 04.122.0007.2018.0000 | JULIO C DE SOUZA MUNIZ - ME 3.960,00

626 22/06/2017 30/06/2017 04.122.0004.2003.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABI 1.000,00
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s
PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - ADMINISTRACAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE P/
Recursos Proprios
631 22/06/2017 30/06/2017 04.122.0006.2009.0000 | FOLHA DE PAG. PROCURADORI 9.000,00
852 26/06/2017 18/08/2017 04.122.0007.2018.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 919,63
851 26/06/2017 18/08/2017 04.122.0004.2003.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 1.471,16
649 27/06/2017 26/12/2017 04.122.0007.2018.0000 | SUSAN C CORREIA PADILHA 660,00
864 03/07/2017 06/07/2017 04.122.0007.2027.0000 | J.M. BRASILEIRO DE LIMA 7.575,00
866 03/07/2017 05/10/2017 04.122.0007.2018.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 844,96
878 07/07/2017 28/12/2017 04.122.0007.2018.0000 | PALMEIRINA CARTORIO DE OFI 105,00
871 27/07/2017 22/09/2017 04.124.0010.2017.0000 | ALTAIR BRAGA ALVES 957,40
892 01/08/2017 02/10/2017 04.122.0007.2018.0000 | MARIA DA ANUNCIACAO FELIC 600,00
891 01/08/2017 13/10/2017 04.122.0007.2089.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE IA’ 16.670,16
896 03/08/2017 05/09/2017 04.122.0007.2018.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 25.962,05
901 08/08/2017 30/08/2017 04.122.0007.2025.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. ] 4.781,83
910 10/08/2017 06/11/2017 04.123.0008.2026.0000 | SERGIO RICARDO B CARDOSO 1 2.600,00
931 04/09/2017 29/12/2017 04.122.0004.2003.0000 | ADS FOTOGRAFIAS E COMUNIC 1.500,00
933 04/09/2017 29/12/2017 04.122.0007.2027.0000 | ANTONIO CARLOS SILVA DE AF 1.500,00
941 05/09/2017 01/11/2017 04.122.0004.2003.0000 | ZELANDYO DOS SANTOS SILVA 6.600,00
938 05/09/2017 01/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | ZELANDYO DOS SANTOS SILVA 7.300,00
939 05/09/2017 01/11/2017 04.122.0007.2018.0000 | ZELANDYO DOS SANTOS SILVA 9.900,00
963 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | CATIANE DA ROCHA PEREIRA 400,00
1010 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | MARIA CICERA AUGUSTA DOS 400,00
1150 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | MARIA CICERA AUGUSTA DOS 400,00
1027 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | VALMIR DE OLIVEIRA SANTOS 400,00
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s
PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - ADMINISTRACAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE P/
Recursos Proprios
1023 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | SEBASTIAO MIGUEL DA SILVA 400,00
1030 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | ZENILDA RAIMUNDO LEONIDIC 400,00
1157 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2018.0000 | MICAELE RODRIGUES DE ABRE 400,00
997 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | JOSE WILSON FARIAS 400,00
1077 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | JOSE WILSON FARIAS 400,00
998 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | JOSEFA JANAINA DA SILVA 400,00
1078 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | JOSEFA JANAINA DA SILVA 400,00
1048 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | ERIVANDA MARIA DA CONCEI( 400,00
1068 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | JOSE DE ALMEIDA SOTERO 500,00
1009 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | MARCONE BEZERRA DA SILVA 600,00
1022 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | SEBASTIAO DE SOUZA SANTAN 600,00
1051 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | EMANUEL PEREIRA DA SILVA 600,00
1128 11/09/2017 11/09/2017 04.122.0007.2089.0000 | EMANUEL PEREIRA DA SILVA 600,00
1159 18/09/2017 29/11/2017 04.122.0004.2003.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABI 4.000,00
1253 11/10/2017 29/11/2017 04.122.0007.2018.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. | 42.636,88
1269 01/11/2017 09/11/2017 04.124.0010.2017.0000 | JOSE CICERO DA SILVA 115,00
1291 01/11/2017 29/11/2017 04.122.0007.2025.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. ] 14.913,50
1286 01/11/2017 01/11/2017 04.122.0007.2089.0000 | ZELANDYO DOS SANTOS SILVA 17.410,00
1287 01/11/2017 29/11/2017 04.122.0007.2089.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. D 53.375,63
1475 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | VANESSA SATIRO DE FARIAS 400,00
1418 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | LEIDIANE SEVERO DE MORAES 400,00
1457 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | RENATA QUIRINO DA SILVA 400,00
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s
PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - ADMINISTRACAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE P/
Recursos Proprios
1379 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | ANTONIO WILSON DA SILVA 400,00
1375 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | ANA CRISTINA TENORIO DE LIN 400,00
1462 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | ROSEMERE GOMES DE OLIVEIR 400,00
1447 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | MARIA MARLEIDE AVELINO DE 800,00
1378 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | ANDRESA MARIA BARBOSA 800,00
1461 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | ROSEMARY SILVA DE OLIVEIR! 800,00
1466 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | SHEILA CRISTINA DE OLIVEIRA 1.200,00
1370 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | ALMIR MOREIRA DOMINGOS D! 1.200,00
1380 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | BARBARA MORAES DE OLIVEIF 1.200,00
1451 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | MARISTELA RODRIGUES DE AB 1.600,00
1470 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | TAMIRES CALISTO DOS SANTO! 1.600,00
1472 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | VALDETE ARAUJO DA SILVA 1.600,00
1458 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | ROBERTA BRASIL DA SILVA 2.000,00
1386 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | DANIELLE WELLEK DA SILVA 400,00
1387 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | DANILA ALEXANDRA FERREIR: 400,00
1430 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | MARIA CICERA TRAJANO DA SI 400,00
1438 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | MARIA ISABEL DA CONCEICAO 400,00
1350 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | RAYANE RODRIGUES GONCAL( 400,00
1358 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | VALMIR DE OLIVEIRA SANTOS 400,00
1419 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | LETICIA PAES DA SILVA 400,00
1355 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | SEBASTIAO MIGUEL DA SILVA 400,00
1367 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | AILSON TORRES FERREIRA 400,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VIA
TRIBUNAL DE CONTAS Page 10
s
PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - ADMINISTRACAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE P/
Recursos Proprios
1396 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | ELIZANGELA MARIA SA SILVA. 400,00
1327 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | JOAO PEDRO DA SILVA 400,00
1411 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | JOSIVANIA MONTES DA SILVA 400,00
1412 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | JOSIVANIA MONTES DA SILVA 400,00
1381 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | BRUNA ALVES DE MELO 400,00
1311 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | ATACIANA MARIA VIANA 400,00
1416 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | KATIA MARIA DA SILVA 800,00
1426 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | MARIA ADVANICE TORRES 800,00
1429 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | MARIA ARIANE BATISTA DA SII 800,00
1434 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | MARIA DO SOCORRO QUIRINO 800,00
1435 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | MARIA DE LOURDES ANDRADE 800,00
1365 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | ADRIANA DE OLIVEIRA E SILV/ 800,00
1389 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | EDJANEIDE PAULO TORRES 800,00
1318 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | EDSON DOS SANTOS NASCIME! 800,00
1359 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | VERA FELIX DA SILVA 800,00
1410 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | JOSENILDA PAULINO DE VASC( 800,00
1319 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | ERIVANDA MARIA DA CONCEI( 800,00
1340 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | LUCINEIDE CANDIDO ROSA 800,00
1341 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | LUCINEIA PEREIRA RODRIGUES 800,00
1349 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.1023.0000 | QUITERIA SALES DA SILVA 800,00
1413 20/11/2017 20/11/2017 04.122.0007.2027.0000 | JOYCE HELEN DE ABREU LIMA 1.600,00